одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції) – тендерна
пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує надання забезпечення
тендерної пропозиції. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 36 000,00 грн. (Тридцять шість
тисяч гривень 00 коп.) Вид забезпечення тендерної
пропозиції - гарантія: Електронна банківська
гарантія (документ виданий банком), оформлена
згідно до діючого законодавства. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше строку, протягом якого тендерні пропозиції є